

رئیس شورای اسلامی شهر خرم‌آباد:

## شعار های پوچ بعضی از کاندید ها مردم را دلسرد کرده است

رئیس شورای اسلامی شهر خرم‌آباد گفت: شعار های پوچ برخی از کاندید ها مردم را از مسئولین دلسرد کرده است. کاندید های محترم از دادن وعده هایی که تنها روی کاغذ عملی می شوند پرهیز کنند.

لرستان - رستم کوشکی؛ رئیس شورای اسلامی شهر خرم‌آباد در گفت و گو با خبرنگار پرسون از شعار و وعده های پوچ برخی از کاندید های انتخاباتی گفت: شعار و وعده های پوچ بعضی از کاندید ها در انتخابات مردم را دلسرد کرده است. برخی از کاندید نما ها که خود را خادم ملت معرفی می کنند با استفاده از وعده های بزرگ میان تهی مردم را بی اعتماد کرده اند.

وی افزود: کاندید های محترم شور و اشتیاق مردم را با وعده های کاغذی از بین نبرید. انتخابات یک امر مهم است چرا که نشان از اعتماد یک ملت دارد. با شعار های پوچ اعتماد ملت را پایمال نکنید.

کوشکی با توجه به حضور مردم در انتخابات شورای شهرها بیان کرد: اهمیت حضور مردم در انتخابات شورای شهر شهرستان های لرستان بسیار مهم است. مردم مراقب تحریک شبکه های معاند باشند.

وی اظهار کرد: انتخابات شورای شهر شهرستان های لرستان با حضور مردم همیشه در صحنه استان برگزار خواهد شد. انتخابات شورای شهر استان لرستان در سراسر شهر های استان بصورت همزمان با نظارت دقیق دستگاه های امنیتی برگزار خواهد شد.

کوشکی در ادامه بیان کرد: حضور مردم پای صندوق های رای یعنی اعتماد آنها به مسئولین شهری و کشوری نباید از این اعتماد سواستفاده کنیم. خدمت گذاری به مردم بهترین پاسخ در جواب اعتماد آن ها است.

رئیس شورای شهر شهرستان خرم آباد تصریح کرد: پیشبرد پروژه های شهری و توجه به مشکلات شهروندان پاسخی در جواب اعتماد مردم به منتخبین خود در انتخابات پیش رو شورای شهر است.

وی با اشاره به وعده های انتخاباتی غیر اصولی برخی از کاندید های شورای شهرستان ها افزود: شعار های پوچ برخی از کاندید ها مردم را از مسئولین دلسرد کرده است. کاندید های محترم از دادن وعده هایی که تنها روی کاغذ عملی می شوند پرهیز کنند.

رئیس شورای شهر خرم‌آباد با اشاره به انتقادات مردم و نارضایتی شهروندان نسبت به عملکرد مدیریت شهری در حوزه آسفالت و پیاده‌روهای شهر خرم‌آباد به وظیفه نظارتی شورا اشاره کرد و گفت: وظیفه شورا نظارت است و این امر به وسیله تذکرات شفاهی و کتبی بارها و بارها در موارد مختلف صورت گرفته. ما می‌خواهیم قبل از اینکه مسائل و مشکلات را مردم خودشان ببینند و رسانه‌ای کنند ناهنجاری‌ها و معضلات شهری را در درون مجموعه حل کنیم و مدیریت شهری برای سال‌های آینده این مسائل را برطرف کند.

وی تصریح کرد: اولویت شورای پنجم در اجرای کارهای عمرانی مربوط به دفع آب‌های سطحی بوده و هست.

کوشکی بیان کرد: هرچند بارها جلسات شورا به این موضوع اختصاص داده شده اما؛ متأسفانه به واسطه اتفاقات تلخی که به محض بارش باران و وقوع سیل در چند روز اخیر در سطح شهر افتاد ناگزیر به برگزاری این جلسه شدیم.

وی به تعدد جلسات برگزار شده در این راستا اشاره کرد و گفت: هرچند در این جلسات یادآوری شده که مسائل و مشکلات رفع شود اما متأسفانه رفع نشده است.

رئیس شورای اسلامی شهر خرم‌آباد ادامه داد: کلنگ زنی سکوی استقبال از ورزشکاران در میدان دانشجو بعد از گذشت چهار ماه، گلایه امام‌جمعه از مدیریت شهری برای دومین بار، آسفالت نامناسب و ناعادلانه شهر خرم‌آباد، فروش آهن‌آلات فضای سبز، مشکلات مربوط به دفع آب‌های سطحی، تعلل در راه‌اندازی نهضت برای نظافت شهر، تکمیل نشدن سراب شهوا، مستمر نبودن نهضت آسفالت و... از جمله مواردی هستند که با وجود تذکرات و جلسات فراوان در خصوص آن‌ها هنوز اقدامی نشده این در حالی است که اگر برنامه مدیریت شهری درست باشد مشکلات رفع خواهند شد.

مهدی بیرانوند روزمان - استان لرستان